МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2019 г.                                                                                           № 448

О присвоении звания «Почетный гражданин города Сясьстроя»

Руководствуясь  Положением  «О  Почетном  гражданине  города
Сясьстроя» (решение Совета депутатов от 24.11.2010 г. № 134 в последующих
редакциях), Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Учитывая  авторитет  и  заслуги  перед  городским  сообществом,
присвоить звание «Почетный гражданин города Сясьстроя»

ШИРОКОЖУХОВУ АЛЕКСАНДРУ АЛЕКСАНДРОВИЧУ.
2.Распространить действие Положения «О почетном гражданине города

Сясьстроя» на Широкожухова А.А.
3.  Решение вступает в силу со дня принятия,  подлежит официальному

опубликованию  в  газете  "Сясьский  рабочий"  и  размещению  на  сайте
администрации  муниципального  образования  "Сясьстройское  городское
поселение" – www.администрация-сясьстрой.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение"                                                  В.Д. Иванов